PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
(Тюменская область)
Нижневартовский район

Администрация

городского  поселения

Излучинск

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от 23.12.2016
	№ 861

пгт. Излучинск

	О внесении изменений в постановление администрации поселения от 10.01.2012 № 1 «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры»

В целях приведения муниципального правового акта в соответствие            действующему законодательству:
1. Внести в постановление администрации поселения от 10.01.2012 № 1 «Об утверждении Положения о создании условий для организации досуга                 и обеспечения жителей поселения услугами организаций культуры» следующие изменения:

1.1. Преамбулу изложить в новой редакции:

«В соответствии с пунктом 12 статьи 14 Федерального закона                               от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основами законодательства Российской Федерации о культуре, уставом городского поселения Излучинск:».
1.2. Пункт 1.1 приложения к постановлению изложить в новой редакции:

«1.1. Положение о создании условий для организации досуга и обеспечения жителей городского поселения Излучинск услугами организаций культуры (далее – Положение) разработано в соответствии с Федеральным законом                  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Основами законодательства Российской Федерации о культуре, уставом городского поселения Излучинск, муниципальными правовыми актами органов местного самоуправления поселения.».

2. Ведущему специалисту отдела документационной и общей работы               администрации поселения Е.Б. Зазимко внести информационную справку                   в оригинал постановления администрации поселения от 10.01.2012 № 1.
3. Заместителю начальника отдела документационной и общей работы администрации поселения А.Г. Панькиной разместить (опубликовать) постановление на официальном сайте органов местного самоуправления поселения.

4. Постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

	Глава администрации поселения
	А.Б. Кудрик